

Offerta Economica relativa a**DESCRIZIONE RDO**

PROCEDURA NEGOZIATA, SUDDIVISA IN 2 LOTTI, PER LA FORNITURA ANNUALE DI D.M. E MATERIALE DI CONSUMO DIVERSE TIPOLOGIE PER LE NECESSITA DELLA U.O.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL P.O. DELLA ASL RIETI, CON IL CRITERIO DEL PREZZO PIU' BASSO

NUMERO RDO 3370417
NUMERO LOTTO 1

Amministrazione titolare del procedimento**AMMINISTRAZIONE**

AUSL RIETI

CF AMMINISTRAZIONE 00821180577

Concorrente**FORMA DI PARTECIPAZIONE**

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE

BURKE & BURKE

PARTITA IVA

01059590107

TIPOLOGIA SOCIETARIA

SPA

Oggetto dell'Offerta**DESCRIZIONE**

CONSUMABILI DIVERSE TIPOLOGIE PER VENTILATORE POLMONARE VPO HAMILTON G5 MODELLO

Nome Caratteristica**Valore Offerto**

prezzo

95526,00

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Elenco dichiarazioni abilitazione

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornitura di DISPOSITIVI MEDICI realizzato negli ultimi 2 esercizi finanziari approvati alla data di presentazione della Domanda di Ammissione	10512914,62
Il sottoscritto Operatore Economico	dichiara sotto la propria responsabilità che le attività presenti nel proprio oggetto sociale ricomprendono una o più attività previste nella Categoria per cui viene richiesta l'Ammissione al Mercato Elettronico della P.A.
Con riferimento alle procedure di affidamento afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o dal PNC, l'operatore economico si impegna, laddove in relazione al numero dei propri dipendenti rientri al momento della domanda di ammissione o dovesse rientrare in futuro, nell'ambito applicativo dell'art. 47 del D.L. 77/2021, convertito in L. n. 108/2021, a produrre alle Amministrazioni, in sede di Richieste di Offerta e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto dall'art. 47, commi 2, 3 e 3-bis, del citato D.L. 77/2021, così come meglio esplicitato nel Capitolato d'Oneri.	SI

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

- che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Spett.le
Azienda USL Rieti
UOC ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI
 Via del Terminillo 42
 02100 Rieti RI

Assago (Mi), 05/01/2023

Oggetto: RdO 3370417 - PROCEDURA NEGOZIATA, SUDDIVISA IN 2 LOTTI, PER LA FORNITURA ANNUALE DI D.M. E MATERIALE DI CONSUMO DIVERSE TIPOLOGIE PER LE NECESSITÀ DELLA U.O.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL P.O. DELLA ASL RIETI, CON IL CRITERIO DEL PREZZO PIU' BASSO.
LOTTO 1: CONSUMABILI DIVERSE TIPOLOGIE PER VENTILATORE POLMONARE VPO HAMILTON G5 MODELLO MISTRAL – AIR WARMING UNIT – MA1200 IN DOTAZIONE ALLA U.O.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE - CIG 954932611C - Importo Base d'asta: € € 127.300,00 oltre IVA.

Il sottoscritto Giusto Bonandrini, nato a Dovera (CR) il 7.10.1955 e residente a Lodi (LO) (Cap 26900) in Corso Roma n. 124, Codice Fiscale BNNGST55R07D358R, in qualità di Amministratore Delegato/Consigliere – RAPPRESENTANTE DELL'IMPRESA – SOCIO AZIONARIO AL 16,625% (TIPO DI DIRITTO: PROPRIETA' di n. 16.625 azioni) della società "Burke & Burke S.p.A." avente sede legale ed operativa ad Assago (Mi), CAP 20057, Via Albert Einstein n. 32, Codice Fiscale 02737030151 e Partita IVA 01059590107,

OFFRE:

- I sotto specificati prodotti alle seguenti condizioni economiche:

PREV. N. 23/00006

Vs. Rif. RdO 3370417
 Ns. Rif. BON/SP/la

<u>Codice</u>	<u>Descrizione</u>	<u>UM</u>	<u>Qt</u>	<u>Prezzo Unitario per unità di misura</u>	<u>Importo complessivo</u>
HM260184 CND: R020102 RDM: 2206116	<u>Circuito coassiale con linea esp. estendibile, sensore flusso e valvola esp., 180 cm, Adt/Pdt, monouso (Vend cf 20 pz)</u>	CF	40	€ 1.818,00 /conf.	€ 72.720,00 /Tot.
HM281637 CND: Z1203010585 RDM: 2205217	<u>Sensore di flusso, 188 cm, Adt/Pdt, monouso (venduto in confezione da 10 pezzi)</u>	CF	40	€ 477,00 /conf.	€ 19.080,00 /Tot.
HM151972 CND: Z1203019085 RDM: 2203695	<u>Assieme valvola espiratoria, riutilizzabile, per HAMILTON-S1/G5</u>	PZ	10	€ 261,00 /cad.	€ 2.610,00 /Tot.
HM151233	<u>Membrana valvola espiratoria, riutilizzabile, per HAMILTON-S1/G5 (venduto in confezione da 5 pezzi)</u>	CF	4	€ 279,00 /cad.	€ 1.116,00 /Tot.
	<u>IMPORTO COMPLESSIVO SCONTATO A VOI RISERVATO PER IL LOTTO 1 (euro novantacinquemilacinquecentoventi/00)</u>				€ 95.526,00 /Tot.

- ⇒ **N.B. LA PERCENTUALE DI RIBASSO CHE E' STATA PRATICATA SULL'IMPORTO A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA NON SUPERABILE DI € 127.300,00 (euro centoventisettemilatrecento/00) E' DEL: 24,96 (ventiquattro/96 %) ca. PARI AD UN RIBASSO DI € 31.774,00 (euro trentunomilasettecentosettantaquattro/00)''**

"Si rende noto che i costi relativi agli oneri per la sicurezza connessi con l'attività d'impresa, espressi in percentuale, rispetto all'entità ed alle caratteristiche della fornitura oggetto del presente appalto ai sensi dell'Art. 95, c.10 del D.LGS. n. 50 del 18/04/2016, sono pari allo 0,5% (zerovirgolacinqueper cento) dell'importo offerto", ovvero pari ad € 477,63.= (quattrocentosettantasette/63).

"Si rende noto che i costi relativi alla manodopera connessi con l'attività d'impresa rispetto all'entità ed alle caratteristiche della fornitura oggetto del presente appalto ai sensi dell' Art.95 comma 10 del D.LGS. 50/2016 e ss.mm. ii., sono pari ad € 5.492,75.= (euro cinquemilaquattrocentonovantadue/75)"

Condizioni di fornitura:

Resa	Franco Destino
Consegna	Pronta, salvo il venduto e comunque entro e non oltre n. 10 (dieci) giorni dalla data di invio dell'ordine
Imballo	Compreso

Tutti i prezzi indicati si intendono al netto di IVA 22%

Pagamento Entro 60 (sessanta) giorni dalla data di ricevimento delle fatture

Validità Preventivo 180 gg. dal 16/01/2023

- In linea con la politica di continua evoluzione dei prodotti, la Società si riserva di apportare modifiche tecnico-scientifiche senza preavviso.

Restando a Vostra completa disposizione per qualsiasi chiarimento in merito, cogliamo l'occasione per porgerVi i nostri più distinti saluti.

BURKE & BURKE S.p.A.
Giusto Bonandrini
Amministratore Delegato/ Consigliere /
Rappresentante dell'Impresa

Riga	Prodotto	Descrizione	Unità di misura	Quantità richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata - elimina il campo in caso di Offerta Tecnica in OEPV	Prezzo Totale per Riga - elimina il campo in caso di Offerta Tecnica in OEPV	Confezionamento offerto	CND	Codice Repertorio
1	33170000-2 Anestesia e rianimazione	CIRCUITO PAZIENTE COASSIALE CON LINEA ESPIRATORIA ESTENSIBILE E CON SENSORE DI FLUSSO E VALVOLA ESPIRATORIA ADULTO/PEDIATRICO MONOUSO LUNGHEZZA 180 CM PER VPO HAMILTON G5	PEZZO	800	HAMILTON MEDICAL AG	HM260184	Circuito coassiale con linea esp. estendibile, sensore flusso e valvola esp., 180 cm, Adt/Pdt, monouso (Vend cf 20 pz)	90,90 €	72.720,00 €	20	R020102	2206116
2	33170000-2 Anestesia e rianimazione	SENSORE DI FLUSSO 188 CM ADT/PDT. MONOUSO PER VPO HAMILTON G5	PEZZO	400	HAMILTON MEDICAL AG	HM281637	Sensore di flusso, 188 cm, Adt/Pdt, monouso (venduto in confezione da 10 pezzi)	47,70 €	19.080,00 €	10	Z1203010585	2205217
3	33170000-2 Anestesia e rianimazione	VALVOLA ESPIRATORIA RIUTILIZZABILE PER VPO HAMILTON G5	PEZZO	10	HAMILTON MEDICAL AG	HM151972	Assieme valvola espiratoria, riutilizzabile, per HAMILTON-S1/G5	261,00 €	2.610,00 €	1	Z1203019085	2203695
4	33170000-2 Anestesia e rianimazione	MEMBRANA VALVOLA ESPIRATORIA RIUTILIZZABILE	PEZZO	20	HAMILTON MEDICAL AG	HM151233	Membrana valvola espiratoria, riutilizzabile, per HAMILTON-S1/G5 (venduto in confezione da 5 pezzi)	55,80 €	1.116,00 €	5	NO DM - CLASSIFICATA DALLA CASA MADRE SPRE PART	NO DM - CLASSIFICATA DALLA CASA MADRE SPRE PART
									95.526,00 €			

**costi ex art. 95, comma 10, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.:
€ VEDI DI SEGUITO DETTAGLI**

“Si rende noto che i costi relativi agli oneri per la sicurezza connessi con l’attività d’impresa, espressi in percentuale, rispetto all’entità ed alle caratteristiche della fornitura oggetto del presente appalto ai sensi dell’Art. 95, c.10 del D.LGS. n. 50 del 18/04/2016, sono pari allo 0,5% (zerovirgolacinqueper cento) dell’importo offerto”, ovvero pari ad € 477,63.= (quattrocentosettantasette/63).

“Si rende noto che i costi relativi alla manodopera connessi con l’attività d’impresa rispetto all’entità ed alle caratteristiche della fornitura oggetto del presente appalto ai sensi dell’ Art.95 comma 10 del D.LGS. 50/2016 e ss.mm. ii., sono pari ad € 5.492,75.= (euro cinquemilaquattrocentonovantadue/75)”